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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. december 13.  napján megtartott 

nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal földszinti tanácsterme, Balatonföldvár, 

Petőfi S. u. 1.   

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester,  Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester, Andók 

Károly képviselő, Mikóné Fejes Ibolya aljegyző, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos,  

jegyzőkönyvvezető.   

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Külön köszönti az ülésen jelen 

levő Mikóné Fejes Ibolya aljegyző asszonyt.  Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 tagjából 3 fő 

jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Ismerteti a napirendet. Javasolja elfogadását. 

Mivel más javaslat nem hangzik el, tárgyalásra javasolja a meghirdetett napirendet. Aki egyetért, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

97/2023.(XII.13) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. december 13.-i nyilvános testületi 

ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) A 2024. évi illetményalapról szóló rendelet megalkotása 

2.) A 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

3.) 24 fülkés új urnafal építésére érkezett árajánlatok bírálata 

4.) Elvi döntés a Magyar Falu Program keretében benyújtható pályázatokról 

Határidő: azonnal. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) A 2024. évi illetményalapról szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az illetményalap 2008 

óta nem változott.  Javaslatot tesz a fenntartó önkormányzatok által jóváhagyott 48.000 Ft illetményalap 

elfogadására. Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, javasolja az előterjesztett rendelet elfogadását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja:   

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

11/2023. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

a 2024. évi illetményalapról 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

2.)A 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 
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Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Van kérdés, hozzászólás a napirendi 

ponttal kapcsolatban? Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, javasolja az előterjesztés szerinti 

határozati javaslat elfogadását. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

98/2023.(XII. I3.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Kereki Község Önkormányzatának 2024. 

évi belső ellenőrzési tervét az előterjesztés és a mellékletek alapján (1-2.számú) elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: folyamatos, beszámolásra: 2025. évi zárszámadás időpontja 

3.) 24 fülkés új urnafal építésére érkezett árajánlatok bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a lebontott régi urnafal helyére elkészíttette a 

tervet, első körben, pénzügyi lehetőségeiket figyelembe véve, a hátsó, 24 fülkés urnafalat tudják 

megépíteni. Három vállalkozást kerestek meg az   ajánlattételi felhívással, mindhárom vállalkozó a 

megjelölt határidőre adott be ajánlatot. Az ajánlatokat három fős bizottság bontotta, a bontásról 

jegyzőkönyv készült. Ismerteti a beérkezett ajánlatokat. Az N&K Stúdió Kft. (Kapospula, Petőfi u. 7.) 

bruttó ajánlata: 3.455.026 Ft, a RAMIÉP Kft. (Balatonszárszó, Ady E. u. 5.) bruttó ajánlata: 3.272.278 

Ft, a harmadik ajánlatot a Balatoni Építőipari Centrum Kft. adta, bruttó 3.570.703 Ft. A legkedvezőbb 

ajánlatot javasolja elfogadni. 

 

Andók Károly képviselő: Egyetért. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A kivitelezés határideje: jövő év május 30. Mivel több hozzászólás 

nem hangzott el, javasolja a legkedvezőbb ajánlatot adó, RAMIÉP Kft. bruttó 3.272.278 Ft értékű 

ajánlatának elfogadását. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

99/2023.(XII. I3.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kereki köztemetőben megépítendő, 

hátsó fali, 24 fülkés műkő urnafal építésére  beérkezett ajánlatok közül  a legkedvezőbb ajánlatot 

adó RAMIÉP KFT. (székhelye: 8624 Balatonszárszó, Ady E. u. 5., adószáma: 23411968-2-14) nettó 

2.576.597 Ft + 695.681 Ft ÁFA, bruttó 3.2272.278 Ft  értékű ajánlatát fogadja el.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a megbízási 

szerződést megkösse. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: a szerződéskötésre 2024. január 10.  

 

4.) Döntés a Magyar Falu Program keretében benyújtható pályázatokról 
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Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a Magyar Falu Program keretében meghirdetett, 5000 fő 

alatti települések részére, infrastrukturális fejlesztésetekre benyújtható pályázatot. A támogatás továbbra 

is vissza nem térítendő, saját forrást a pályázat benyújtásához nem kell hozzátenni. Sajnos csak egy 

pályázat nyújtható be a 7 témakörből. A képviselőkkel munkaértekezleten tárgyaltak erről, arra jutottak, 

hogy a tervezett urnafal két oldali falának költségeire pályázhatnának, vagy ha ez esetleg nem fér bele 

a keretbe, akkor a ravatalozó tető cseréjét lehetne megpályázni. Egy előzetes költségbecslést készíttetett, 

5 millió 751 forintból meg lehetne valósítani a két oldalsó 16 fülkés urnafalat. Ez még alatta van az 

igényelhető támogatási összegnek, a 6 millió forintnak. Javasolja, hogy ezt a pályázatot adják be, de 

mivel a forrás vélhetően szűkös lesz, csak az építési költségre pályázzanak, maximalizálva a nyerési 

esélyt. Nyertes pályázat esetén ami marad, a műszaki ellenőr és a pályázatíró költsége, azt az 

önkormányzat saját erőből biztosítaná.   

Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester: Támogatja a javaslatot. 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki egyetért az elhangzott javaslattal, kéri, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

100/2023.(XII. I3.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Falu program keretében 

meghirdetett  „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések MFP/ÖTIFB/2024. kódszámú pályázati kiírásra „Temetők kisléptékű 

infrastrukturális fejlesztése” jogcímen a Kereki köztemetőben levő, 2 db oldalsó fali urnafal 

építésre kíván benyújtani.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges 

intézkedések megtételére.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül benyújtásra, az ülést bezárja. 

K.m.f. 

 

 

 

 Csicsai László Viktor       Mikóné Fejes Ibolya 

     polgármester       aljegyző   

 

 

 

 

 

 

 


